

اخبار

تداوم بر نامه شیر مدارس

تکمیل بر نامه با توزیع سایر اقلام غذایی



مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با بیان اینکه برنامه شیر مدارس همچنان ادامه دارد، گفت: به منظور تکمیل برنامه تغذیه مدارس از سایر اقلام غذایی نیز استفاده می‌کنیم.

دکتر احمد اسماعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اجرای برنامه شیر مدارس اظهار کرد: اجرای برنامه شیر مدارس نه تنها تداوم تغذیه بلکه به منظور تکمیل برنامه تغذیه مدارس در نظر داریم از سایر اقلام غذایی نیز استفاده کنیم. توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدایی دولتی، اولویت اجرای برنامه تغذیه رایگان مدارس به حساب می‌آید.

او با بیان اینکه چالش‌هایی در ارتباط با برنامه شیر مدارس وجود دارد، توضیح داد: صعب‌العبور بودن برخی مناطق، محدودیت دسترسی به شیر در برخی نقاط و قیمت شیر از چالش‌های اجرای برنامه شیر مدارس به حساب می‌آید و تامین شیر در برخی نقاط را سخت می‌کند. براساس این شرایط، علاوه بر شیر از اقلامی مانند نان‌های مغزدار، بیسکویت سیوس‌دار و خرما در مدارس استفاده و توزیع می‌شود تا این برنامه تکمیل شود.

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت درباره توزیع اقلام غذایی تغذیه مدارس گفت: وزارت بهداشت، سلامت اقلام غذایی برنامه تغذیه رایگان مدارس را تایید کرده است. ضمن تاکید بر ادامه برنامه شیر مدارس از سایر اقلام غذایی به منظور تکمیل تغذیه رایگان مدارس استفاده می‌کنیم.

او درباره اعتبار اجرای برنامه شیر مدارس در سال جاری گفت: پیگیری‌های «دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی»، «دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت» و «وزارت آموزش‌وپرورش» و همچنین دیدگاه مثبت سازمان برنامه و بودجه به برنامه شیر مدارس سبب شده که اعتبار ۱۵ هزار میلیارد تومانی (۱۵ همت) برای اجرای این برنامه در نظر بگیرند. اگر این اعتبار تخصیص یابد، می‌توانیم برنامه شیر مدارس را به نحو احسن اجرا کنیم.

کالابرگ در فروشگاه‌های بزرگ هم از کار افتاد



بعد از قطع کالابرگ در میادین میوه‌ورتهار و مغازه‌های سطح شهر حالا کالابرگ در فروشگاه‌های بزرگ هم فقط در روز یکی دو ساعت کار می‌کند. به گزارش فارس، کالابرگ در فروشگاه‌های بزرگ هم قطع شد و فروشنده‌گان می‌گویند که در چند روز گذشته به‌صورت انگشت‌شمار، نهایتاً یکی دو ساعت وصل می‌شود و باز هم از کار می‌افتاد.

از ۲ هفته پیش، به دلیل عدم پرداخت پول مغازه‌دارها، کالابرگ در مغازه‌های شهر و میادین میوه‌ورتهار متوقف شده و الان چند روزی است که در فروشگاه‌های بزرگ هم کالا برگ قطع و وصل می‌شود.

امروز یکی از مدیران به فارس گفت که کالابرگ بیشتر قطع است و گفته می‌شود که دولت پول نمی‌دهد این در حالی است که برخی فروشنده‌گان می‌گویند که مگر ما چقدر سود می‌کنیم که روی هر خرید ۲ درصد هم به شرکتی قرار است پول ما بدهد، پول بدهیم.

فروشنده‌گان در طول یک ماه ۵۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان فروش کالابرگی ثبت می‌کنند و پول آن توسط یک شرکت بلوکه می‌شود.

روزگار ناخوش دانشگاه ادامه دارد، دانشگاه‌های کشور با گرفتار سقوط رتبه علمی هستند یا به‌دلیل تحریم‌ها اجازه ورود به رتبه‌بندی‌های بین‌المللی ندارند. مدتی قبل بود که گزارش رتبه‌بندی کیو اس (QS) یکی از نظام‌های اعلام رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان منتشر شد، گزارشی که تصویری نگران‌کننده از جایگاه دانشگاه‌های ایران در مقایسه با رقبای منطقه‌ای ارائه می‌دهد.

به گزارش خبرآنلاین، براساس این گزارش، ترکیه با حضور ۲۵ دانشگاه، بیشترین سهم‌رادر میان کشورهای منطقه در این رتبه‌بندی دارد. پس از آن، عربستان سعودی با ۲۲ دانشگاه و امارات متحده عربی با ۱۲ دانشگاه قرار گرفته‌اند، اما سهم ایران تنها ۱۱ دانشگاه است. فاصله دانشگاه‌های ایران با رقبای منطقه‌ای نیز در جایگاه‌های برتر به‌خوبی قابل مشاهده است؛ «دانشگاه نفت و مواد معدنی ملک فهد» عربستان در رتبه ۶۳ جهان قرار گرفته، «دانشگاه خلیفه» امارات رتبه ۱۴۷ را به خود اختصاص داده و «دانشگاه فنی استانبول» ترکیه در جایگاه ۲۷۹ ایستاده است.

این در حالی است که «دانشگاه تهران» به‌عنوان برترین دانشگاه ایران، با سقوط ۴۵ پله‌ای نسبت به سال گذشته، به رتبه ۳۶۷ جهان رسیده است. آنچه بیش از همه در گزارش امسال جلب توجه می‌کند، افت جایگاه همه دانشگاه‌های ایرانی در مقایسه با سال گذشته است؛ روندی که نشان می‌دهد هیچ‌یک از دانشگاه‌های کشور نتوانسته‌اند جایگاه جهانی خود را حفظ کنند.

پژوهش زیر سایه تحریم و کمبود بودجه

درهمین‌باره جعفر توفیقی، وزیر اسبق علوم به خبرآنلاین گفته بود: «بخش زیادی از این افت نتیجه‌ی کاهش فعالیت‌های پژوهشی در ایران است. نخبه‌هایی که در دانشگاه‌ها فعالیت می‌کنند نیاز به توسعه کارهای پژوهشی دارند اما چنین امکانی برای‌شان وجود ندارد.» با اشاره به همین موضوع کارن ابریی‌ا، استاد دانشگاه‌تهران و دبیر کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران به خبرآنلاین می‌گوید: «انتشار مقالات از چند جهت اثرگذار است. یکی اینکه مقالات، حاصل فعالیت‌های پژوهشی استادان و دانشجویان هستند و این فعالیت‌های پژوهشی به مواد اولیه، تجهیزات و دستگاه‌های مختلف نیاز دارد. تهیه این تجهیزات نیز به دلیل تحریم‌ها با دشواری همراه است و دانشگاه‌ها ناچارند به نوعی تحریم‌ها را دور بزنند یا به هر نحوی این وسایل را تهیه کنند.»

او ادامه می‌دهد: «برای مثال، سال گذشته معاونان پژوهشی وزارت بهداشت و وزارت علوم آماری ارائه می‌کردند که براساس آن، برای تهیه تجهیزات پژوهشی، هزینه تمام‌شده هر دلار برای دانشگاه‌ها حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان می‌شد؛ یعنی علاوه بر قیمت خرید دستگاه، هزینه‌های اضافی ناشی از تحریم نیز پرداخت می‌شد و در نهایت هزینه تأمین تجهیزات به این ارقام می‌رسید.»

ابری‌نیا بیان می‌کند: «این مسئله کار را بسیار سخت

از سقوط در QS تا حذف از تایمز

دانشگاه قربانی سیاست

افت رتبه دانشگاه‌های ایران، کمبود امکانات پژوهشی و پیامدهای مستقیم تحریم‌ها، از کاهش تولید علم تا حذف از نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی، آینده آموزش عالی کشور را با چالش جدی روبه‌رو کرده است.



محدودیت‌های

ناشی از تحریم‌ها

سبب شده تهیه

امکانات لازم

برای پژوهش

دانشگاه‌سخت

یا در مواردی

غیرممکن

شود، در چنین

وضعیتی

عقب ماندن از

دانشگاه‌های

کشورهای منطقه

چندان عجیب

به‌نظر نمی‌رسد

کرده است. اکنون در دانشگاه تهران، تجهیزات پژوهشی ما اصلاً به‌روز نیست و در مقایسه با دانشگاه‌های حتی کشورهای اطراف نیز عقب‌مانده است. با این حال، پژوهشگران ما توانسته‌اند انتشارات علمی قابل‌توجهی داشته باشند که موجب شده در برخی حوزه‌ها جزو ۲۰ دانشگاه برتر قرار بگیریم. این نشان می‌دهد که کیفیت و کمیت کار پژوهشگران ما بسیار بالاست.»

وقتی تحریم، دانشگاه‌های ایران را از رتبه‌بندی جهانی حذف می‌کند

همان‌طورکه اشاره شد محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها سبب شده تهیه امکانات لازم برای پژوهش دانشگاه سخت یا در مواردی غیرممکن شود، در چنین وضعیتی عقب‌ماندن از دانشگاه‌های کشورهای منطقه چندان عجیب به‌نظر نمی‌رسد. اما مواجهه دانشگاه با پژوهش و تولید علم فقط به ماجرای کمبود امکانات یا تجهیزات برنمی‌گردد، گاهی تحریم‌ها مستقیم تأثیر می‌گذارند و مراکز بین‌المللی رتبه‌بندی از پذیرش دانشگاه‌های ایران خودداری می‌کنند، اتفاقی که برای دانشگاه‌های ایران در رتبه‌بندی تایمز افتاده همین است، در پی حذف دانشگاه‌های ایرانی از رتبه بندی «پایداری و تأثیرگذاری» (Sustainability Impact Ratings) تایمز که در روزهای اخیر بازتاب یافت، مؤسسه تایمز در پاسخ تحریم‌ها را دلیل عدم پذیرش مؤسسات ایرانی در این رتبه‌بندی اعلام کرد. به‌گزارش ایسنا، بهروز رسولی، استادیار پژوهشگاه ایرانداک و متخصص علم‌سنجی، حذف دانشگاه‌های ایران

انزوی علمی؛ هزینه سنگین حذف از رتبه‌بندی‌های جهانی

با اشاره به‌همین وضعیت ابریی‌نیا به خبرآنلاین می‌گوید: «تحریم‌ها از جهت دیگر نیز به‌صورت مستقیم بر انتشار مقالات اثر می‌گذارند. برای مثال، در برخی موارد دیده شده که بعضی مجلات، بدون هیچ دلیلی، مقالات را حتی پیش از داوری رد می‌کنند. خیلی ساده اعلام می‌کنند که این مقاله در حوزه

فعالیت ما نیست؛ در حالی که به نظر می‌رسد این برخورد نیز به نوعی ناشی از تحریم‌ها یا مسائل مشابه باشد و به شکل غیرمستقیم اعمال شود.»

او ادامه می‌دهد: «حالا اینکه نهدی که شما به آن اشاره می‌کنید، به‌طور مستقیم اعلام کرده به دلیل تحریم‌ها دانشگاه‌های ایران را نمی‌پذیرد، نشان می‌دهد که مشکل سیاست خارجی ما باید به نحوی حل شود؛ چون این مسئله بر دانشگاه، اقتصاد و حوزه‌های مختلف کشور تأثیر می‌گذارد.»

استاد دانشگاه تهران بیان می‌کند: «وقتی به این رتبه‌بندی‌ها نگاه می‌کنیم، می‌بینیم تقریباً همه دانشگاه‌های دنیا تلاش می‌کنند در آنها حضور داشته باشند و رتبه خود را ارتقا دهند، چون این رتبه‌بندی‌ها نوعی استاندارد علمی محسوب می‌شوند و نشان می‌دهند دانشگاه در چه جایگاهی قرار دارد. اگر ما به‌طور کامل از این نظام‌های رتبه‌بندی خارج شویم، در واقع ارتباط خود را با دنیا قطع کرده‌ایم؛ مثل این است که دور خودمان دیوار بکشیم و دیگر با کسی ارتباط نداشته باشیم. در چنین شرایطی، به‌تدریج دچار پسرفت خواهیم شد. این رتبه‌بندی‌ها شاخصی هستند که نشان می‌دهند دانشگاه‌های کشور ما در چه سطحی قرار دارند. اگر بخواهیم در آینده برابر دانشجوین بین‌المللی را افزایش دهیم، همین رتبه‌بندی‌ها بر جذب آنها اثرگذار است. اگر دیده نشویم، طبیعتاً جذب دانشجوی بین‌المللی نیز دشوارتر خواهد شد.»

آبی مواجه می‌شوند با آن مقابله می‌کنند که متأسفانه باعث غرق شدنشان می‌شود. وی می‌گوید که ساختار ساحل استان گیلان پلکانی است یعنی ممکن است در ابتدای ورود شما به آب، میزان آب تا زانوی شما باشد و در پله بعدی آب تا سینه شما بالا آید بر همین اساس به همه مسافران توصیه می‌کنیم فقط در محل های امن، شناخته شده و دارای تابلو شنا کتا و از پیدا کردن مناطق خاص و بگر بپرهیز کنند زیرا ممکن است سطح آب به یک باره به شدت بالا آید و خطرآفرین باشد.

رعایت چند نکته جانتان را نجات می‌دهد

کارشناسان هلال احمر تأکید میکنند که اکثر موارد غرق‌شدگی قابل پیشگیری است. رعایت نکات ایمنی ساده میتواند از بروز این فاجع جلوگیری کند. در ابتدا، هرگز در مناطق ممنوعه و بدون حضور ناجی غریق شنا نکنید و به تابلوهای شنا ممنوع توجه کنید زیرا بسیاری از حوادث در مناطقی رخ می‌دهد که شنا در آنها ممنوع اعلام شده است. از جلیقه نجات استفاده کنید، به ویژه هنگام قایق‌رانی و شنا در آب‌های آزاد حتی اگر مسلط به شنا کردن هستید.

کودکان را هرگز بدون نظارت در کنار آب رها نکنید، والدین باید نظارت مستمر بر کودکان داشته باشند و آنها را در نزدیکی مکان‌های آبی تنها نگذارند. این روند جاری‌ن آهسته شد، از پهنه دیگری موازی با ساحل شنا کنید و خود را به خشکی برسانید. وی می‌افزاید: وقتی دریا آرام و صاف است امکان شنا وجود دارد اما متأسفانه عده ای بدون توجه به هشدارها، وقتی دریا طوفانی است وارد جریان آب می‌شوند و بیشترین غرق شدگی‌ها نیز در همین حالت زمان می‌دهد.

این مربی ادامه می‌دهد: شنا کردن در استخرها و دریا بسیار متفاوت است و اگر شناگری بخواهد با این جریان های دریاها مقاومت کند خیلی زود خسته می‌شود همچنین امکان آسبرس شدید، منقبض شدن عضلات و در نهایت سنکوب کردن و غرق شدن وجود دارد.

این مربی سازمان امدادونجات تأکید می‌کند که افراد غریبومی چون آشنایی به آب و منطقه ندارند، وقتی برای اولین بار این جریان

رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور خبر داد

صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان؛ در آینده نزدیک



موتورسیکلت برای زنان صرفاً به معنای فراهم شدن امکان رانندگی با یک وسیله نقلیه جدید نیست؛ بلکه می‌تواند بخشی از الگوی دسترسی برابر در حمل‌ونقل شهری تلقی شود.

همه دستگاه‌ها نظرخواهی کرد، گفت: ما نیز در مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور تمام ابعاد این موضوع را در جلسات کارشناسی متعدد مدافعه کردیم.

وی ادامه داد: در حال حاضر نیز با توجه به اینکه تردد بانوان با موتورسیکلت از نظر اقتصادی به‌صرفه‌تر و کم‌هزینه‌تر است، وزارت کشور مجدانه پیگیر این موضوع است. ضمن اینکه درخواست دختران و بانوان برای استفاده از موتورسیکلت، صرفاً به‌عنوان یک وسیله نقلیه تفریحی نیست؛ بلکه با توجه به شرایط کشور، این موضوع مطالبه‌ای به‌حق است که دولت در تمام کارگروه‌ها و حتی در شورایای مختلف برای کشور نیز به عنوان نماینده موافق، نظر ایجابی خود را درباره آن اعلام کرده است.

رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور ابراز امیدواری کرد که به‌زودی مطالبه بانوان برای دریافت گواهینامه موتورسیکلت، با هدف تأمین سلامت و فراهم کردن فرصت‌های اقتصادی برای آنان، برآورده شود. وی اظهار کرد: دولت همواره تلاش دارد تا دسترسی برابر به امکانات را برای مردان و زنان ایران فراهم کند، لذا ما وظیفه داریم انواع تسهیلات را به شکل برابر در اختیار بانوان و دختران خود قرار دهیم. دغدغه پلیس راهور نیز این است تا مطابق قانون عمل کرده و تلاش می‌شود موافق قانونی برای صدور گواهینامه موتورسیکلت بانوان رفع شود.

تردد بانوان با موتورسیکلت بخشی از الگوی دسترسی برابر در حمل‌ونقل شهری

به گفته داداندیش، در صورت نهایی شدن این روند، صدور گواهینامه

موانع آن را هموار کنیم. بنابراین، مصوبه‌ای مبنی بر رفع موانع دریافت گواهینامه موتورسیکلت زنان به دولت ارائه شد تا موانع موتورسواری بانوان و دختران برطرف شود.

وی افزود: مستند به قانون، مجلس شورای اسلامی به راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مجوز داده تا به آقایان گواهینامه موتورسیکلت اعطا کند و در مورد اعطای گواهینامه موتورسیکلت به زنان سکوت کرده است. بنابراین، برداشت حقوقی این است که منعی برای صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان در قانون وجود ندارد.

رئیس مرکز امور زنان و خانواده و مشاور وزیر کشور تصریح کرد: بر همین اساس، پلیس راهور و دولت تلاش کردند این موضوع را که در قانون منعی برای آن وجود ندارد، پیگیری کنند و به نتیجه برسانند که خوشبختانه این تلاش‌ها به نتیجه رسید؛ اما نیاز به‌زودی زنان و دختران عزیز ما بتوانند گواهینامه موتورسیکلت دریافت کنند.

تعویق تشریفات صدور گواهینامه برای بانوان و دختران به دلیل جنگ

به گفته داداندیش، متأسفانه ادامه تشریفات صدور گواهینامه برای بانوان و دختران به دلیل دو جنگ ناخواسته‌ای که در سال گذشته رخ داد، به تعویق افتاد و ان‌شاءالله به‌زودی این موضوع به نتیجه خواهد رسید.

تردد بانوان با موتورسیکلت به‌صرفه و کم‌هزینه‌تر است

داداندیش با تأکید بر اینکه با آغاز به کار دولت چهاردهم، معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری برای بررسی طرح صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان از

مشاور وزیر و رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور با اشاره به اینکه گواهینامه موتورسیکلت بانوان صادر خواهد شد، گفت: در قانون مانعی برای صدور گواهینامه موتورسیکلت زنان وجود ندارد.

پروین داداندیش با حضور در خبرگزاری دانشجویان ایران در گفت‌وگویی با ایسنا، با بیان اینکه سال‌هاست موضوع موتورسواری بانوان مطرح است و دیدگاه‌های متفاوتی در این زمینه وجود دارد، اظهار کرد: حتی پلیس راهور نیز پیگیر پاسخ به مطالبه زنان در زمینه صدور مجوزات قانونی است.

وی افزود: دغدغه پلیس راهور این است که دختران و بانوان عزیز ما بتوانند به صورت ضابطه‌مند و قانونی و پس از طی مراحل کسب تصدیق و دریافت گواهینامه، از موتورسیکلت استفاده کنند تا در صورت وقوع هر گونه حادثه یا مواجهه با مأموران قانون، متضرر نشوند.

رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور تأکید کرد: وزارت کشور با توجه به دیدگاه وزیر کشور، مبنی بر اینکه «ضروری است مسائل اجتماعی در جایگاه اجتماعی حل شوند و مسائل مزبور نباید به مسائل امنیتی تبدیل شوند»، تلاش کرده است این رویکرد را در مواجهه بخش‌های مختلف وزارت کشور با مسائل روز محقق کند.

تلاش برای رفع موانع موتورسواری بانوان و دختران

داداندیش ادامه داد: از نظر ما، مطالبه زنان و دختران جهت اخذ گواهینامه موتورسیکلت یک خواست اجتماعی قابل تحقق است و تلاش می‌کنیم پیش از آنکه مورد سوءاستفاده قرار گیرد و برای کشور هزینه‌های امنیتی ایجاد کند،

اخبار

ورزش باد شدید در نقاط مختلف کشور تا اواخر هفته



رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعدو برق در برخی استان‌ها و ورزش باد شدید در نقاط مختلف کشور خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: یک‌شنبه (۱۸ مرداد) در ارتفاعات مرکزی البرز و ارتفاعات اردبیل، دوشنبه تا چهارشنبه (۱۹ تا ۲۱ مرداد) در ارتفاعات استان‌های مازندران، گلستان و شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل و پنج‌شنبه (۲۲ مرداد) علاوه بر این مناطق در خراسان شمالی، برخی ساعات به ویژه در بعدازظهر و شب، رگبار و رعدوبرق و و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: طی پنج روز آینده، این وضعیت در ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی نیز پیش‌بینی می‌شود. همچنین ورزش باد شدید و گردوخاک، پدیده غالب شمال‌شرق و شرق طی پنج روز آینده خواهد بود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: دوشنبه (۱۹ مرداد) آسمان تهران، کمی ابری و وزش باد، در بعضی ساعت‌ها افزایش ابر و باد، گاهی وزش باد شدید با بیشینه و کمینه دمای ۳۸ و ۲۶ درجه سانتیگراد و سه‌شنبه (۲۰ مرداد) کمی ابری و وزش باد، بعضی ساعت‌ها افزایش ابر و باد، گاهی وزش باد شدید با بیشترین و کمترین دمای ۳۷ و ۲۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان در پایان درباره وضعیت دمای مراکز استان‌ها گفت: اهواز با دمای ۴۸ و ۴۹ درجه سانتیگراد و شهرکرد با کمینه دمای ۱۲ و ۱۳ درجه سانتیگراد به ترتیب طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۱۹ و ۲۰ مرداد) گرم‌ترین و سردترین مراکز استان‌ها خواهند بود.

اعتراض به تأخیر بیمه‌ها در پرداخت مطالبات داروخانه‌ها



بازرس انجمن داروسازان ایران، از تأخیر چند ماهه سازمان بیمه سلامت در پرداخت مطالبات داروخانه‌ها به شدت انتقاد کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، احسان رادین‌مهر، با اشاره به تجمع اعضای انجمن داروسازان استان آذربایجان شرقی در مقابل ساختمان بیمه سلامت استان گفت: اعتراض ما به تأخیر چندماهه در پرداخت مطالبات داروخانه‌ها است.

وی افزود: امروز دیگر صرفاً وعده پرداخت کافی نیست و انتظار داریم بخشی از مطالبات به صورت فوری پرداخت و برای تسویه باقی‌مانده نیز برنامه‌ای شفاف و زمان‌بندی‌شده ارائه شود. رادین‌مهر تأکید کرد: با ادامه این وضعیت، مردم ممکن است در تأمین دارو با مشکل مواجه شوند.

دبیر انجمن داروسازان استان آذربایجان شرقی، با عنوان این مطلب که ما برای شنیدن وعده جدید تجمع نکرده‌ایم، گفت: انتظار داریم زمان و میزان پرداخت‌ها به‌صورت شفاف، اعلام و اجرا شود.

روز گذشته جمعی از داروسازان تبریزی با تجمع مقابل اداره‌کل بیمه سلامت آذربایجان شرقی، نسبت به تداوم تأخیرهای چندماهه در پرداخت مطالبات معوق داروخانه‌ها اعتراض کردند. رادین‌مهر با هشدار نسبت به اینکه داروخانه‌ها دیگر توان تأمین هزینه‌های جاری و پرداخت بدهی شرکت‌های پخش را ندارند، گفت: داروخانه‌ها دیگر به وعده‌های شفاهی بسنده نکرده و خواستار ارائه برنامه زمان‌بندی شفاف برای تسویه حساب فوری است.